Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«15» марта 2023 года                                                               Дело №703/21-(10)05, 703В/21-(10)05

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Е.Г. Брынзарь, рассматривая в открытом судебном заседании дело по исковому заявлению

ООО «Евробаланс» (г. Тирасполь, ул. Манойлова, д. 57/1) к ООО «Евроучет» (г. Бендеры, ул.

Пушкина, д. 41, кв. 11) о признании права отсутствующим, и по встречному иску ООО

«Евроучет» к ООО «Евробаланс» о признании права отсутствующим,

при участии:

- представителя ООО «Евробаланс», действующего на основании доверенности №1 от

25 февраля 2023 года, Толстенко В.Г.,

- представителя Гуляева В.В., действующего на основании доверенности №1ч/12-3770

от 13 сентября 2022 года, Толстенко В.Г.,

- Михеева Ю.А.,

- представителя ООО «Евроучет», действующего на основании выписки из госреестра,

Михеева Ю.А.,

- представителя ООО «Евроучет», действующего на основании доверенности №7 от 27

декабря 2022 года, Сухоносенко В.В.,

- представителя Министерства юстиции ПМР, действующей на основании доверенности

№01.1-36/661 от 09 декабря 2022 года, Оноприенко О.Ф.,

в отсутствие:

- Лер А.Ю., причины неявки суду неизвестны о дате и времени судебного заседания

извещен надлежащим образом,

- Рогачко А.В., в деле имеется заявление о рассмотрении спора в отсутствие Рогачко

А.В.,

у с т а н о в и л :

определением от 16 ноября 2022 года дело № 703/21-(10), 703В/21-(10) по исковому

заявлению ООО «Евробаланс» к ООО «Евроучет» о признании права отсутствующим, и по

встречному иску ООО «Евроучет» к ООО «Евробаланс» о признании права отсутствующим

принято к производству судьи Арбитражного суда ПМР Брынзарь Е.Г.

В ходе судебного заседания заслушаны объяснения участников процесса, разрешено

ходатайство представителя ООО «Евроучет» Михеева Ю.А. о приобщении ряда документов,

обозрены поступившие по запросу суда документы.

Судом установлено, что имеющиеся в материалах дела документы не содержат

сведений, достаточных для всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела и

вынесения законного решения.

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

2

При таких данных, с учетом необходимости истребования дополнительных документов,

рассмотрение дела по существу в данном судебном заседании невозможно, что в соответствии

с пунктом 1 статьи 109 АПК ПМР является основанием для отложения рассмотрения дела.

На основании изложенного, Арбитражный суд ПМР, руководствуясь статьями 109, 128

АПК ПМР,

о п р е д е л и л :

отложить рассмотрение дела №703/21-(10)05, 703В/21-(10)05 на 11 апреля 2023 года в

10.00 часов в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:

г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

Определение обжалованию не подлежит.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                                  Е.Г. Брынзарь